２０１６年７月吉日
全国各地青年会議所サッカー部・同好会 担当者様
公益社団法人仙台青年会議所
理事長　吉田　勝利
第３２回全国ＪＣサッカー選手権大会仙台大会
実行委員長　海老原　瑞基
２０１６年度 第３２回全国ＪＣサッカー選手権大会 仙台大会出場のご案内
拝啓　初夏の候、皆様におかれまして益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、今年で３２回目を迎えます、標記の『２０１６年度 第３２回全国ＪＣサッカー選手権大会 仙台大会』をご案内させて頂きます。今大会は、『杜の都』とも言われる自然豊かなまち宮城県仙台市にて開催させて頂く運びとなりました。皆様の心に残る大会とすべくＬＯＭをあげて準備を進めておりますので、数多くのチーム・ＪＣメンバーの皆様にご参加頂き「フレンドシップ」を築いて頂ければと願っております。
何かとお忙しい時期での開催となりますが、是非ともこの大会にご参加いただきますよう、仙台青年会議所一同、心よりお待ちしております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
記
１．日　時：２０１６年１０月１５日（土）　開会式７：３０～　予選リーグ、大懇親会
　　　　　　　　　　　　　　　  １６日（日）　決勝リーグ、フレンドリーマッチ、閉会式
２．場　所：仙台市内及び近郊の各会場

　　　　３．チーム登録料・大懇親会登録料について
　　　　　　大会登録料　１００，０００円／チーム　大懇親会登録料　１０，０００円／名

　　お弁当代　　　　１，０００円／名

４．申込方法
　　　　　【大会参加申込書・出場選手名簿】
1 ＨＰ（http://www.jc-football.com/）よりダウンロードしてください。

2 必要事項を記載しメール(jcfootball2016@sendai-jc.or.jp)またはＦＡＸにて(仙台ＪＣ事務局　022-222-9786)までお願いいたします。
※1ＬＯＭより2チーム以上の参加をご希望される場合、参加チーム毎に大会参加申込書を作成の上お申し込み下さい。
５．申込期限
８月３１日(水)まで　※大会登録料の入金についても、８月３１日(水)までとさせていただきます。

大懇親会登録料およびお弁当代については９月３０日(金)とさせていただきます。
　　　　６．参加資格
１）参加対象者は、現役会員、ＯＢ会員です。賛助会員は参加できません。現役会員は出場選手名簿に10桁のバーコード番号を記載下さい。（対象者かどうか確認させていただく場合があります）
２）ブロック内等での合同チーム編成も可能となっておりますので、参加可能人数が１１名に満たない場合でも、当ＬＯＭ担当事務局まで御相談ください。
　　　　７．宿泊および移動方法に関して
　　　　　　宿泊先は（株）エイチ・アイ・エス（℡：050-5833-9133）にて７月１９日(火)まで確保しておりますのでお早めにご予約をしていただきますようよろしくお願いいたします。尚、ＬＯＭナイト開催などのご質問、ご相談等ございましたら、総務部会　冨樫までご連絡下さい。
　　８．お問い合わせ先
　　　公益社団法人仙台青年会議所　〒980-0014 仙台市青葉区本町2丁目16－12 商工会議所ビル8F
担当　第32回全国ＪＣサッカー選手権大会　　総務部会　冨樫　章太郎　090-5591-8955
電話　022-222-9788　ＦＡＸ　022-222-9786